
 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 1 Maja Peitel HR Tacca Sweetheart Bernadette HR10222JRT jack russel terrier ZAK * 0 0 0 0.0 DK

DK 2 Miro Štefanec HR Zen HR10325JRT jack russell terrier ZAK * 0 0 0 0.0 DK

DK 3 Vedrana Radić HR Didi jack russell terijer KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 4 Mladenka Laković HR Kali mješanac KD Opatija * 0 0 0 0.0 DK

DK 5 Sandi Okanovič SI Windspiez of Summergarden SLRSe-000298šetlandski ovčar KD Trbovlje * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Blaž Oven

NK Mrkopalj  4.7.2020

Žig organizatora:

Mrkopalj 2020 Agility Competition

REZULTATI

Agility 1  Small 1

Broj prepreka : 17
Duljina staze : 152 m
Brzina : 3.0 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 50 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 76 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 1 Maja Peitel HR Tacca Sweetheart Bernadette HR10222JRT jack russel terrier ZAK 46.47 3.52 5 0 0.0 5

DK 2 Miro Štefanec HR Zen HR10325JRT jack russell terrier ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 3 Vedrana Radić HR Didi jack russell terijer KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 4 Mladenka Laković HR Kali mješanac KD Opatija * 0 0 0 0 DK

DK 5 Sandi Okanovič SI Windspiez of Summergarden SLRSe-000298šetlandski ovčar KD Trbovlje * 0 0 0 0 DK

Sudac : Blaž Oven

NK Mrkopalj  4.7.2020

Žig organizatora:

Mrkopalj 2020 Agility Competition

REZULTATI

Agility 1  Small 2

Broj prepreka : 18
Duljina staze : 164 m
Brzina : 3.0 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 54 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 82 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 1 Maja Peitel Tacca Sweetheart Bernadette jack russel terrier ZAK * DK DK 0 46.47 5 1 18 18

DK 2 Miro Štefanec Zen jack russell terrier ZAK * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 3 Vedrana Radić Didi jack russell terijer KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 4 Mladenka Laković Kali mješanac KD Opatija * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 5 Sandi Okanovič Windspiez of Summergarden šetlandski ovčar KD Trbovlje * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Mrkopalj 2020 Agility Competition

4.7.2020

Ukupni rezultati (Agility 1 Small 1 + Agility 1 Small 2)

Agility 1 Small 1 Agility 1 Small 2

Sudac: Blaž Oven
Standardno vrijeme (SV) (s): 50
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 76
Duljina staze (m): 152
Broj prepreka: 17
Brzina (m/s): 3.0

Sudac: Blaž Oven
Standardno vrijeme (SV) (s): 54
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 82
Duljina staze (m): 164
Broj prepreka: 18
Brzina (m/s): 3.0

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 17 Andrea Codebue IT Aragorn MNE1200/13BKborder collie Vondavid Sporting Dog 30.74 4.94 0 5 0.0 5

2 15 Valter Cergolj HR Wild Crumb Cotton Candy HR10543BOC border collie KD Opatija 31.63 4.80 5 0 0.0 5

3 13 Adele Paris IT Vondavid Ekla  malinois Vondavid Sporting Dog 35.16 4.32 0 5 0.0 5

4 10 Snežana Cergolj Barić HR Laurana's Pride Fiume HR10734BOC border collie KD Opatija 39.64 3.83 10 0 0.0 10

5 11 Vladimira Zakotnik SI Baldemar The Only Exception SlrKov-000199kraljevski pudl KD Celje 50.81 2.99 15 5 0.81 20.81

DK 14 Nenad Kranjčević HR Rix  mješanac ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 18 Dina Zastavniković HR Wild Crumb Drumrolls of Loch Ness HR 10635 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 19 Danijela Butorac HR Mo NHSB3063822border collie ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 8 Mirna Miličević HR Ziva  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : Blaž Oven

NK Mrkopalj  4.7.2020

Žig organizatora:

Mrkopalj 2020 Agility Competition

REZULTATI

Agility 1  Large 1

Broj prepreka : 17

Duljina staze : 152 m

Brzina : 3.0 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 50 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 76 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 15 Valter Cergolj HR Wild Crumb Cotton Candy HR10543BOC border collie KD Opatija 36.29 4.51 5 0 0.0 5

2 19 Danijela Butorac HR Mo NHSB3063822border collie ZAK 44.28 3.70 0 5 0.0 5

3 17 Andrea Codebue IT Aragorn MNE1200/13BKborder collie Vondavid Sporting Dog 35.82 4.57 5 5 0.0 10

4 13 Adele Paris IT Vondavid Ekla  malinois Vondavid Sporting Dog 44.97 3.64 5 5 0.0 10

5 10 Snežana Cergolj Barić HR Laurana's Pride Fiume HR10734BOC border collie KD Opatija 37.66 4.35 15 5 0.0 20

DK 11 Vladimira Zakotnik SI Baldemar The Only Exception SlrKov-000199kraljevski pudl KD Celje * 0 0 0 0 DK

DK 14 Nenad Kranjčević HR Rix  mješanac ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 18 Dina Zastavniković HR Wild Crumb Drumrolls of Loch Ness HR 10635 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 8 Mirna Miličević HR Ziva  mješanac KOSSP Zagreb * 0.01 0 0 0 DK

Sudac : Blaž Oven

NK Mrkopalj  4.7.2020

Žig organizatora:

Mrkopalj 2020 Agility Competition

REZULTATI

Agility 1  Large 2

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 164 m

Brzina : 3.0 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 54 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 82 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 17 Andrea Codebue Aragorn border collie Vondavid Sporting Dog 30.74 5 1 25 35.82 10 3 13 38

2 15 Valter Cergolj Wild Crumb Cotton Candy border collie KD Opatija 31.63 5 2 20 36.29 5 1 18 38

3 13 Adele Paris Vondavid Ekla malinois Vondavid Sporting Dog 35.16 5 3 17 44.97 10 4 12 29

4 10 Snežana Cergolj Barić Laurana's Pride Fiume border collie KD Opatija 39.64 10 4 14 37.66 20 5 11 25

5 19 Danijela Butorac Mo border collie ZAK * DK DK 0 44.28 5 2 15 15

6 11 Vladimira Zakotnik Baldemar The Only Exception kraljevski pudl KD Celje 50.81 20.81 5 12 * DK DK 0 12

DK 14 Nenad Kranjčević Rix mješanac ZAK * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 18 Dina Zastavniković Wild Crumb Drumrolls of Loch Ness border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 8 Mirna Miličević Ziva mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Mrkopalj 2020 Agility Competition

4.7.2020

Ukupni rezultati (Agility 1 Large 1 + Agility 1 Large 2)

Agility 1 Large 1 Agility 1 Large 2

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 50

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 76

Duljina staze (m): 152

Broj prepreka: 17

Brzina (m/s): 3.0

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 54

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 82

Duljina staze (m): 164

Broj prepreka: 18

Brzina (m/s): 3.0

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 21 Cordiana Vizintin ITA Lizzie ROI 17106523šetlandski ovčar A.S.D. Cinofiliamo 38.10 4.59 0 0 0.0 0

2 25 Maja Vurdelja HR Super Sonia Chuperak HR12025 patuljasti šnaucer ZAK 38.35 4.56 0 0 0.0 0

3 24 Snežana Cergolj Barić HR Aby  mješanac KD Opatija 41.72 4.19 0 0 0.0 0

DK 20 Vladimira Zakotnik SI Ela  patuljasti pudl KD Celje * 0 0 0 0.0 DK

DK 22 Daša Zakotnik SI Clooney Maria Sirrah-Ni SLR PA 000165papillon KD Domžale * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Blaž Oven

NK Mrkopalj  4.7.2020

Žig organizatora:

Mrkopalj 2020 Agility Competition

REZULTATI

Agility 2  Small 1

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 175 m

Brzina : 3.5 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 50 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 88 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 22 Daša Zakotnik SI Clooney Maria Sirrah-Ni SLR PA 000165papillon KD Domžale 37.70 5.09 0 0 0.0 0

2 25 Maja Vurdelja HR Super Sonia Chuperak HR12025 patuljasti šnaucer ZAK 46.99 4.08 0 0 0.0 0

3 24 Snežana Cergolj Barić HR Aby  mješanac KD Opatija 47.13 4.07 0 0 0.0 0

4 20 Vladimira Zakotnik SI Ela  patuljasti pudl KD Celje 44.38 4.32 5 0 0.0 5

DK 21 Cordiana Vizintin IT Lizzie ROI 17106523šetlandski ovčar A.S.D. Cinofiliamo * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Blaž Oven

NK Mrkopalj  4.7.2020

Žig organizatora:

Mrkopalj 2020 Agility Competition

REZULTATI

Agility 2  Small 2

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 192 m

Brzina : 3.5 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 54 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 96 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 25 Maja Vurdelja Super Sonia Chuperak patuljasti šnaucer ZAK 38.35 0 2 20 46.99 0 2 15 35

2 24 Snežana Cergolj Barić Aby mješanac KD Opatija 41.72 0 3 17 47.13 0 3 13 30

3 21 Cordiana Vizintin Lizzie šetlandski ovčar A.S.D. Cinofiliamo 38.10 0 1 25 * DK DK 0 25

4 22 Daša Zakotnik Clooney Maria Sirrah-Ni papillon KD Domžale * DK DK 0 37.70 0 1 18 18

5 20 Vladimira Zakotnik Ela patuljasti pudl KD Celje * DK DK 0 44.38 5 4 12 12

Žig organizatora:

Mrkopalj 2020 Agility Competition

4.7.2020

Ukupni rezultati (Agility 2 Small 1 + Agility 2 Small 2)

Agility 2 Small 1 Agility 2 Small 2

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 50

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 88

Duljina staze (m): 175

Broj prepreka: 18

Brzina (m/s): 3.5

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 54

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 96

Duljina staze (m): 192

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 3.5

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 27 Ugrin Babunski SI Freya SLRPm-000011pumi KD Agility Ilirija 29.57 5.91 0 0 0.0 0

2 28 Irena Kovačević HR Pipi  mješanac KOSSP Zagreb 37.99 4.60 5 0 0.0 5

Sudac : Blaž Oven

NK Mrkopalj  4.7.2020

Žig organizatora:

Mrkopalj 2020 Agility Competition

REZULTATI

Agility 2  Medium 1

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 175 m

Brzina : 3.5 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 50 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 88 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 28 Irena Kovačević HR Pipi  mješanac KOSSP Zagreb 43.92 4.37 5 0 0.0 5

DK 27 Ugrin Babunski SI Freya SLRPm-000011pumi KD Agility Ilirija * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Blaž Oven

NK Mrkopalj  4.7.2020

Žig organizatora:

Mrkopalj 2020 Agility Competition

REZULTATI

Agility 2  Medium 2

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 192 m

Brzina : 3.5 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 54 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 96 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 28 Irena Kovačević Pipi mješanac KOSSP Zagreb 37.99 5 2 20 43.92 5 1 18 38

2 27 Ugrin Babunski Freya pumi KD Agility Ilirija 29.57 0 1 25 * DK DK 0 25

Žig organizatora:

Mrkopalj 2020 Agility Competition

4.7.2020

Ukupni rezultati (Agility 2 Medium 1 + Agility 2 Medium 2)

Agility 2 Medium 1 Agility 2 Medium 2

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 50

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 88

Duljina staze (m): 175

Broj prepreka: 18

Brzina (m/s): 3.5

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 54

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 96

Duljina staze (m): 192

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 3.5

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 60 Alen Mareković HR Mawlch Bok  border collie ZAK 29.21 5.99 0 0 0.0 0

2 33 Chiara Bernardoni SI Gizela  mješanac KD Obala 47.00 3.72 0 0 0.0 0

3 31 Nina Gregl HR Zaelie HR 10817 BOCborder collie ZAK 29.31 5.97 5 0 0.0 5

4 32 Daša Zakotnik SI Tequila SLR BOC 001237border collie KD Domžale 30.41 5.75 15 0 0.0 15

5 29 Elena Mazzoli IT Isis del Mulino Prudenza Loi1516531 border collie KD Obala 34.00 5.14 20 0 0.0 20

DK 30 Luciana Cala IT Tessa di Poggio al Tesoro 15/101271 bearded collie A.S.D. Agility Club La Bora * 0 0 0 0 DK

Sudac : Blaž Oven

NK Mrkopalj  4.7.2020

Žig organizatora:

Mrkopalj 2020 Agility Competition

REZULTATI

Agility 2  Large 1

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 175 m

Brzina : 3.5 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 50 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 88 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 31 Nina Gregl HR Zaelie HR 10817 BOCborder collie ZAK 32.76 5.86 5 0 0.0 5

2 29 Elena Mazzoli IT Isis del Mulino Prudenza Loi1516531 border collie KD Obala 39.54 4.85 5 0 0.0 5

3 33 Chiara Bernardoni SI Gizela  mješanac KD Obala 50.82 3.77 5 0 0.0 5

4 30 Luciana Cala IT Tessa di Poggio al Tesoro 15/101271 bearded collie A.S.D. Agility Club La Bora 60.73 3.16 5 0 6.73 11.73

DK 32 Daša Zakotnik SI Tequila SLR BOC 001237border collie KD Domžale * 0 0 0 0.0 DK

DK 60 Alen Mareković HR Mawlch Bok HR 10638 BOCborder collie ZAK * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Blaž Oven

NK Mrkopalj  7/4/2020

Žig organizatora:

Mrkopalj 2020 Agility Competition

REZULTATI

Agility 2 Large 2

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 192 m

Brzina : 3.5 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 54 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 96 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 31 Nina Gregl Zaelie border collie ZAK 29.31 5 3 17 32.76 5 1 18 35

2 33 Chiara Bernardoni Gizela mješanac KD Obala 47.00 0 2 20 50.82 5 3 13 33

3 29 Elena Mazzoli Isis del Mulino Prudenza border collie KD Obala 34.00 20 5 12 39.54 5 2 15 27

4 60 Alen Mareković Mawlch Bok border collie ZAK 29.21 0 1 25 * DK DK 0 25

5 32 Daša Zakotnik Tequila border collie KD Domžale 30.41 15 4 14 * DK DK 0 14

6 30 Luciana Cala Tessa di Poggio al Tesoro bearded collie A.S.D. Agility Club La Bora* DK DK 0 60.73 11.73 4 12 12

Žig organizatora:

Mrkopalj 2020 Agility Competition

4.7.2020

Ukupni rezultati (Agility 2 Large 1 + Agility 2 Large 2)

Agility 2 Large 1 Agility 2 Large 2

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 50

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 88

Duljina staze (m): 175

Broj prepreka: 18

Brzina (m/s): 3.5

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 54

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 96

Duljina staze (m): 192

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 3.5

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 37 Sandi Okanovič SI Happy Hour Of Summergarden SLRŠE000185šetlandski ovčar KD Trbovlje 39.93 5.18 0 0 0.0 0

2 39 Daša Zakotnik SI Gjerulff Eager To Be a Fighter SLRŠE000184šetlandski ovčar KD Domžale 40.60 5.09 0 0 0.0 0

3 38 Nadija Parunov SI Bira Fleur Noire Pour Beira SLRšpk00020 schipperke KD Portorož 52.19 3.96 0 0 1.19 1.19

DK 36 Nadija Parunov SI Banzai Fleur Noire Pour Beira SLRšpk00019 schipperke KD Portorož * 0 0 0 0.0 DK

DK 40 Nadija Parunov SI Je Suis Zana Des Crocs MignonsSLRšpk00016 schipperke KD Portorož * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Blaž Oven

NK Mrkopalj  4.7.2020

Žig organizatora:

Mrkopalj 2020 Agility Competition

REZULTATI

Agility 3  Small 1

Broj prepreka : 20
Duljina staze : 207 m
Brzina : 4.0 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 51 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 104 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 39 Daša Zakotnik SI Gjerulff Eager To Be a Fighter SLRŠE000184šetlandski ovčar KD Domžale 39.33 5.13 0 0 0.0 0

2 37 Sandi Okanovič SI Happy Hour Of Summergarden SLRŠE000185šetlandski ovčar KD Trbovlje 39.76 5.08 0 0 0.0 0

3 36 Nadija Parunov SI Banzai Fleur Noire Pour Beira SLRšpk00019 schipperke KD Portorož 47.43 4.25 5 0 0.0 5

4 40 Nadija Parunov SI Je Suis Zana Des Crocs MignonsSLRšpk00016 schipperke KD Portorož 50.33 4.01 5 0 0.33 5.33

DK 38 Nadija Parunov SI Bira Fleur Noire Pour Beira SLRšpk00020 schipperke KD Portorož * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Blaž Oven

NK Mrkopalj  4.7.2020

Žig organizatora:

Mrkopalj 2020 Agility Competition

REZULTATI

Agility 3  Small 2

Broj prepreka : 20
Duljina staze : 202 m
Brzina : 4.0 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 50 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 101 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 37 Sandi Okanovič Happy Hour Of Summergarden šetlandski ovčar KD Trbovlje 39.93 0 1 25 39.76 0 2 15 40

2 39 Daša Zakotnik Gjerulff Eager To Be a Fighter šetlandski ovčar KD Domžale 40.60 0 2 20 39.33 0 1 18 38

3 38 Nadija Parunov Bira Fleur Noire Pour Beira schipperke KD Portorož 52.19 1.19 3 17 * DK DK 0 17

4 36 Nadija Parunov Banzai Fleur Noire Pour Beira schipperke KD Portorož * DK DK 0 47.43 5 3 13 13

5 40 Nadija Parunov Je Suis Zana Des Crocs Mignons schipperke KD Portorož * DK DK 0 50.33 5.33 4 12 12

Žig organizatora:

Mrkopalj 2020 Agility Competition

4.7.2020

Ukupni rezultati (Agility 3 Small 1 + Agility 3 Small 2)

Agility 3 Small 1 Agility 3 Small 2

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 51

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 104

Duljina staze (m): 207

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 4.0

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 50

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 101

Duljina staze (m): 202

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 4.0

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 45 Ugrin Babunski SI Arkosligeti Kocos Zsindely SLRPm000007pumi KD Agility Ilirija 38.83 5.33 0 0 0.0 0

2 43 Nina Gregl HR Flying Paws Black Boom HR 1033 ŠE šetlandski ovčar ZAK 36.22 5.71 5 0 0.0 5

3 47 Daša Zakotnik SI Picasso Vom Karntnerland SLRŠE000200šetlandski ovčar KD Domžale 38.99 5.30 10 0 0.0 10

4 44 Chiara Bernardoni SI Nemo  mješanac KD Obala 62.00 3.33 5 0 11.0 16

DK 41 Dina Zastavniković HR Tessa  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 46 Adele Paris IT Spillo MNE1200/17SHDšetlandski ovčar Vondavid Sporting Dog * 0 0 0 0.0 DK

DK 48 Darija Šurina HR Brendy izpod Špika HR 13979 KS engleski koker španijel KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Blaž Oven

NK Mrkopalj  4.7.2020

Žig organizatora:

Mrkopalj 2020 Agility Competition

REZULTATI

Agility 3  Medium 1

Broj prepreka : 20
Duljina staze : 207 m
Brzina : 4.0 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 51 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 104 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 43 Nina Gregl HR Flying Paws Black Boom HR 1033 ŠE šetlandski ovčar ZAK 35.61 5.67 0 0 0.0 0

2 48 Darija Šurina HR Brendy izpod Špika HR 13979 KS engleski koker španijel KOSSP Zagreb 53.73 3.75 5 0 3.73 8.73

3 44 Chiara Bernardoni SI Nemo  mješanac KD Obala 60.93 3.31 0 0 10.93 10.93

4 47 Daša Zakotnik SI Picasso Vom Karntnerland SLRŠE000200šetlandski ovčar KD Domžale 43.41 4.65 10 5 0.0 15

DK 41 Dina Zastavniković HR Tessa  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 45 Ugrin Babunski SI Arkosligeti Kocos Zsindely SLRPm000007pumi KD Agility Ilirija * 0 0 0 0.0 DK

DK 46 Adele Paris IT Spillo MNE1200/17SHDšetlandski ovčar Vondavid Sporting Dog * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Blaž Oven

NK Mrkopalj  4.7.2020

Žig organizatora:

Mrkopalj 2020 Agility Competition

REZULTATI

Agility 3  Medium 2

Broj prepreka : 20
Duljina staze : 202 m
Brzina : 4.0 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 50 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 101 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 43 Nina Gregl Flying Paws Black Boom šetlandski ovčar ZAK 36.22 5 2 20 35.61 0 1 18 38

2 47 Daša Zakotnik Picasso Vom Karntnerland šetlandski ovčar KD Domžale 38.99 10 3 17 43.41 15 4 12 29

3 44 Chiara Bernardoni Nemo mješanac KD Obala 62.00 16 4 14 60.93 10.93 3 13 27

4 45 Ugrin Babunski Arkosligeti Kocos Zsindely pumi KD Agility Ilirija 38.83 0 1 25 * DK DK 0 25

5 48 Darija Šurina Brendy izpod Špika engleski koker španijel KOSSP Zagreb * DK DK 0 53.73 8.73 2 15 15

DK 41 Dina Zastavniković Tessa mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 46 Adele Paris Spillo šetlandski ovčar Vondavid Sporting Dog * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Mrkopalj 2020 Agility Competition

4.7.2020

Ukupni rezultati (Agility 3 Medium 1 + Agility 3 Medium 2)

Agility 3 Medium 1 Agility 3 Medium 2

Sudac: Blaž Oven
Standardno vrijeme (SV) (s): 51
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 104
Duljina staze (m): 207
Broj prepreka: 20
Brzina (m/s): 4.0

Sudac: Blaž Oven
Standardno vrijeme (SV) (s): 50
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 101
Duljina staze (m): 202
Broj prepreka: 20
Brzina (m/s): 4.0

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 58 Nina Gregl HR Mawlch Wai HR 10372 BOCborder collie ZAK 35.94 5.75 5 0 0.0 5

2 52 Mario Šprah HR Mawlch Xila HR 10563 BOCborder collie KOSSP Zagreb 37.26 5.55 5 0 0.0 5

3 50 Jlenia Pacor IT Joyful Sunshine ROI 1731026 border collie  37.28 5.55 5 0 0.0 5

4 54 Veronika Kralikova SK Ebony Nose Gothic HR 10610 BOCborder collie  38.63 5.35 5 0 0.0 5

5 56 Anja Blažević HR Yaparoos Billie Jean HUR 40001 AKkelpie ZAK 39.12 5.29 5 0 0.0 5

6 57 Michael Van WaegeveldeBE Qaptain Lojzek's Alcohol  border collie Hondenschool De Wijze 39.53 5.23 5 0 0.0 5

DK 49 Nuša Pečnik SI Brilliance Born On Xmas SLRBOC00856border collie KD Trbovlje * 0 0 0 0.0 DK

DK 51 Virna Rosato IT Grey's 14/17168 border collie  * 0 0 0 0.0 DK

DK 55 Željko Gora HR Shadow of Aire Speed HR10760BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 59 Mauro Minato IT Uma Karuna Thurman Kung Fu StylesLoi1627711 australski ovčar KD Obala * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Blaž Oven

NK Mrkopalj  4.7.2020

Žig organizatora:

Mrkopalj 2020 Agility Competition

REZULTATI

Agility 3  Large 1

Broj prepreka : 20
Duljina staze : 207 m
Brzina : 4.0 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 51 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 104 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 58 Nina Gregl HR Mawlch Wai HR 10372 BOCborder collie ZAK 35.47 5.69 0 0 0.0 0

2 50 Jlenia Pacor IT Joyful Sunshine ROI 1731026 border collie  36.47 5.53 0 0 0.0 0

3 56 Anja Blažević HR Yaparoos Billie Jean HUR 40001 AKkelpie ZAK 38.40 5.26 0 0 0.0 0

4 51 Virna Rosato IT Grey's 14/17168 border collie  38.59 5.23 15 0 0.0 15

DK 49 Nuša Pečnik SI Brilliance Born On Xmas SLRBOC00856border collie KD Trbovlje * 0 0 0 0.0 DK

DK 52 Mario Šprah HR Mawlch Xila HR 10563 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 54 Veronika Kralikova SK Ebony Nose Gothic HR 10610 BOCborder collie  * 0 0 0 0.0 DK

DK 55 Željko Gora HR Shadow of Aire Speed HR10760BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 57 Michael Van WaegeveldeBE Qaptain Lojzek's Alcohol  border collie Hondenschool De Wijze * 0 0 0 0.0 DK

DK 59 Mauro Minato IT Uma Karuna Thurman Kung Fu StylesLoi1627711 australski ovčar KD Obala * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Blaž Oven

NK Mrkopalj  4.7.2020

Žig organizatora:

Mrkopalj 2020 Agility Competition

REZULTATI

Agility 3  Large 2

Broj prepreka : 20
Duljina staze : 202 m
Brzina : 4.0 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 50 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 101 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 58 Nina Gregl Mawlch Wai border collie ZAK 35.94 5 1 25 35.47 0 1 18 43

2 50 Jlenia Pacor Joyful Sunshine border collie  37.28 5 3 17 36.47 0 2 15 32

3 56 Anja Blažević Yaparoos Billie Jean kelpie ZAK 39.12 5 5 12 38.40 0 3 13 25

4 52 Mario Šprah Mawlch Xila border collie KOSSP Zagreb 37.26 5 2 20 * DK DK 0 20

5 54 Veronika Kralikova Ebony Nose Gothic border collie  38.63 5 4 14 * DK DK 0 14

6 51 Virna Rosato Grey's border collie  * DK DK 0 38.59 15 4 12 12

7 57 Michael Van Waegevelde Qaptain Lojzek's Alcohol border collie Hondenschool De Wijze 39.53 5 6 10 * DK DK 0 10

DK 49 Nuša Pečnik Brilliance Born On Xmas border collie KD Trbovlje * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 55 Željko Gora Shadow of Aire Speed border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 59 Mauro Minato Uma Karuna Thurman Kung Fu Stylesaustralski ovčar KD Obala * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Mrkopalj 2020 Agility Competition

7/4/2020

Ukupni rezultati (Agility 3 Large 1 + Agility 3 Large 2)

Agility 3 Large 1 Agility 3 Large 2

Sudac: Blaž Oven
Standardno vrijeme (SV) (s): 51
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 104
Duljina staze (m): 207
Broj prepreka: 20
Brzina (m/s): 4.0

Sudac: Blaž Oven
Standardno vrijeme (SV) (s): 50
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 101
Duljina staze (m): 202
Broj prepreka: 20
Brzina (m/s): 4.0

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 39 Daša Zakotnik SI Gjerulff Eager To Be a Fighter SLRŠE000184šetlandski ovčar KD Domžale 29.58 5.40 0 0 0.0 0

2 22 Daša Zakotnik SI Clooney Maria Sirrah-Ni SLR PA 000165papillon KD Domžale 30.16 5.30 0 0 0.0 0

3 37 Sandi Okanovič SI Happy Hour Of Summergarden SLRŠE000185šetlandski ovčar KD Trbovlje 30.62 5.22 0 0 0.0 0

4 25 Maja Vurdelja HR Super Sonia Chuperak HR12025 patuljasti šnaucer ZAK 34.32 4.66 0 0 0.0 0

5 20 Vladimira Zakotnik SI Ela  patuljasti pudl KD Celje 36.88 4.33 0 0 0.0 0

6 40 Nadija Parunov SI Je Suis Zana Des Crocs Mignons SLRšpk00016 schipperke KD Portorož 37.16 4.30 0 0 0.0 0

7 24 Snežana Cergolj Barić HR Aby  mješanac KD Opatija 38.84 4.11 0 0 0.0 0

8 21 Cordiana Vizintin ITA Lizzie ROI 17106523šetlandski ovčar A.S.D. Cinofiliamo 48.69 3.28 5 0 6.69 11.69

9 1 Maja Peitel HR Tacca Sweetheart Bernadette HR10222JRT jack russel terrier ZAK 50.36 3.17 0 5 8.36 13.36

DK 2 Miro Štefanec HR Zen HR10325JRT jack russell terrier ZAK * 0 0 0 0.0 DK

DK 3 Vedrana Radić HR Didi  jack russell terijer KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 36 Nadija Parunov SI Banzai Fleur Noire Pour Beira SLRšpk00019 schipperke KD Portorož * 0 0 0 0.0 DK

DK 38 Nadija Parunov SI Bira Fleur Noire Pour Beira SLRšpk00020 schipperke KD Portorož * 0 0 0 0.0 DK

DK 4 Mladenka Laković HR Kali  mješanac KD Opatija * 0 0 0 0 DK

DK 5 Sandi Okanovič SI Windspiez of Summergarden SLRSe-000298šetlandski ovčar KD Trbovlje * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Blaž Oven

NK Mrkopalj  4.7.2020

Žig organizatora:

Mrkopalj 2020 Agility Competition

REZULTATI

Open Jumping  Small

Broj prepreka : 17
Duljina staze : 160 m
Brzina : 3.8 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 42 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 64 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 27 Ugrin Babunski SI Freya SLRPm-000011pumi KD Agility Ilirija 27.14 5.89 0 0 0.0 0

2 43 Nina Gregl HR Flying Paws Black Boom HR 1033 ŠE šetlandski ovčar ZAK 27.41 5.83 0 0 0.0 0

3 45 Ugrin Babunski SI Arkosligeti Kocos Zsindely SLRPm000007pumi KD Agility Ilirija 30.14 5.30 0 0 0.0 0

4 41 Dina Zastavniković HR Tessa  mješanac KOSSP Zagreb 32.40 4.93 0 0 0.0 0

5 44 Chiara Bernardoni SI Nemo  mješanac KD Obala 45.67 3.50 0 0 3.67 3.67

6 46 Adele Paris IT Spillo MNE1200/17SHDšetlandski ovčar Vondavid Sporting Dog 41.96 3.81 5 0 0.0 5

7 47 Daša Zakotnik SI Picasso Vom Karntnerland SLRŠE000200šetlandski ovčar KD Domžale 35.47 4.51 5 5 0.0 10

DK 28 Irena Kovačević HR Pipi  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 48 Darija Šurina HR Brendy izpod Špika HR 13979 KS engleski koker španijel KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Blaž Oven

NK Mrkopalj  4.7.2020

Žig organizatora:

Mrkopalj 2020 Agility Competition

REZULTATI

Open Jumping  Medium

Broj prepreka : 17
Duljina staze : 160 m
Brzina : 3.8 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 42 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 64 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 55 Željko Gora HR Shadow of Aire Speed HR10760BOCborder collie KOSSP Zagreb 27.43 5.83 0 0 0.0 0

2 31 Nina Gregl HR Zaelie HR 10817 BOCborder collie ZAK 27.72 5.77 0 0 0.0 0

3 52 Mario Šprah HR Mawlch Xila HR 10563 BOCborder collie KOSSP Zagreb 27.98 5.71 0 0 0.0 0

4 61 Željko Gora BE Qaptain Lojzek's Alcohol  border collie Hondenschool De Wijze 28.85 5.54 0 0 0.0 0

5 54 Veronika Kralikova SK Ebony Nose Gothic HR 10610 BOCborder collie  29.20 5.47 0 0 0.0 0

6 49 Nuša Pečnik SI Brilliance Born On Xmas SLRBOC00856border collie KD Trbovlje 29.36 5.44 0 0 0.0 0

7 56 Anja Blažević HR Yaparoos Billie Jean HUR 40001 AKkelpie ZAK 29.97 5.33 0 0 0.0 0

8 17 Andrea Codebue IT Aragorn MNE1200/13BKborder collie Vondavid Sporting Dog 31.33 5.10 0 0 0.0 0

9 32 Daša Zakotnik SI Tequila SLR BOC 001237border collie KD Domžale 29.80 5.36 5 0 0.0 5

10 58 Nina Gregl HR Mawlch Wai HR 10372 BOCborder collie ZAK 30.38 5.26 5 0 0.0 5

11 14 Nenad Kranjčević HR Rix  mješanac ZAK 32.47 4.92 0 5 0.0 5

12 51 Virna Rosato IT Grey's 14/17168 border collie  33.12 4.83 0 5 0.0 5

13 50 Jlenia Pacor IT Joyful Sunshine ROI 1731026 border collie  33.61 4.76 0 5 0.0 5

14 13 Adele Paris IT Vondavid Ekla  malinois Vondavid Sporting Dog 34.79 4.59 5 0 0.0 5

15 62 Elena Mazzoli IT Uma Karuna Thurman Kung Fu StylesLoi1627711 australski ovčar KD Obala 36.88 4.33 0 5 0.0 5

16 8 Mirna Miličević HR Ziva  mješanac KOSSP Zagreb 37.52 4.26 0 5 0.0 5

Sudac : Blaž Oven

NK Mrkopalj  4.7.2020

Mrkopalj 2020 Agility Competition

REZULTATI

Open Jumping   Large

Broj prepreka : 17
Duljina staze : 160 m
Brzina : 3.8 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 42 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 64 s

Str  : 1/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

17 10 Snežana Cergolj Barić HR Laurana's Pride Fiume HR10734BOCborder collie KD Opatija 36.83 4.34 10 10 0.0 20

DK 11 Vladimira Zakotnik SI Baldemar The Only Exception SlrKov-000199kraljevski pudl KD Celje * 0 0 0 0 DK

DK 15 Valter Cergolj HR Wild Crumb Cotton Candy HR10543BOCborder collie KD Opatija * 0 0 0 0 DK

DK 18 Dina Zastavniković HR Wild Crumb Drumrolls of Loch NessHR 10635 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 29 Elena Mazzoli IT Isis del Mulino Prudenza Loi1516531 border collie KD Obala * 0 0 0 0 DK

DK 30 Luciana Cala IT Tessa di Poggio al Tesoro 15/101271 bearded collie A.S.D. Agility Club La Bora* 0 0 0 0 DK

DK 33 Chiara Bernardoni SI Gizela  mješanac KD Obala * 0 0 0 0 DK

Sudac : Blaž Oven

NK Mrkopalj  4.7.2020

Žig organizatora:

Mrkopalj 2020 Agility Competition

REZULTATI

Open Jumping   Large

Broj prepreka : 17
Duljina staze : 160 m
Brzina : 3.8 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 42 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 64 s

Str  : 2/2


